АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                              ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2020 года                               № 46                                                                               п. Возы
	Об установлении особого противопожарного  режима  на территории Возовского сельсовета  Поныровского района Курской области

            В целях организации выполнения и осуществления мер пожарной безопасности, предотвращения возникновения природных и техногенных пожаров, обеспечение готовности к тушению крупных природных и техногенных пожаров на территории Возовского сельсовета Поныровского района Курской области, администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области постановляет.
   1. Установить с 16 июля 2020 года на территории муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района пожароопасный период до принятия решения о его отмене.
2. Ввести запрет на разведение костров, проведение пожароопасных работ, на топку печей, кухонных очагов и  котельных установок.
3. Провести разъяснительную работу с гражданами о мерах пожарной безопасности и действиях при пожаре.
4. Постановление администрации Возовского сельсовета от 26.06.2020 №40 «Об установлении особого противопожарного  режима  на территории Возовского сельсовета  Поныровского района Курской области» считать утратившим силу.
  5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Возовского сельсовета  Никифорову О.Г.
   6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Возовского сельсовета                                                         Р.Б. Хохлова